
 
Wygenerowano: 2025-04-07 02:26:26

Теплообменники | типа воздух воздух
HOME >   KATEGORIE >   КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ШКАФОВ УПРАВЛЕНИЯ >   ТЕПЛООБМЕННИКИ | ТИПА ВОЗДУХ-ВОЗДУХ 

Теплообменники перекрёстного притока и противотока предназначены как для
наружного, так и для внутреннего использования. Высокопроизводительная
технология вакуумной пайки Seifert обеспечивает лучший в своем классе отвод
тепла и представляют признанную в отрасли марку, предлагающую компактные
решения.

Теплообменники соответствуют требованиям NEMA и IP. Теплообменники типа
воздух-воздух предназначены для удовлетворения требований любого
телекоммуникационного оборудования. Наши клиенты также могут выбрать
лучшую защиту от коррозии и ахроматическую поверхность. Операция очень
простая. Сердечник теплообменника передаёт тепло от контура к внутреннему
контуру окружающей среды через алюминиевую поверхность, поэтому
отсутствует прямой контакт или смешивание наружного и внутреннего воздуха.

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

https://radiolex.pl
https://radiolex.pl
/kategorie
https://ru.radiolex.pl/kategoria-produktow/%d0%ba%d0%be%d0%bd%d0%b4%d0%b8%d1%86%d0%b8%d0%be%d0%bd%d0%b8%d1%80%d0%be%d0%b2%d0%b0%d0%bd%d0%b8%d0%b5-%d1%88%d0%ba%d0%b0%d1%84%d0%be%d0%b2-%d1%83%d0%bf%d1%80%d0%b0%d0%b2%d0%bb%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d1%8f/
https://ru.radiolex.pl/produkty/%d1%82%d0%b5%d0%bf%d0%bb%d0%be%d0%be%d0%b1%d0%bc%d0%b5%d0%bd%d0%bd%d0%b8%d0%ba%d0%b8-%d1%82%d0%b8%d0%bf%d0%b0-%d0%b2%d0%be%d0%b7%d0%b4%d1%83%d1%85-%d0%b2%d0%be%d0%b7%d0%b4%d1%83%d1%85/


Lp.

1
2
3
4
5

Модель – производительность

LT 5025 - 25 W/K
LT 5060 - 60 W/K
LT 5070 - 70 W/K
LT 5080 - 70 W/K
LT 5095 - 95 W/K

Напряжение / частота

230 V - 50/60 Hz
230 V - 50/60 Hz
48 V DC
230 V - 50/60 Hz
48 V DC

Размеры
(шир. × выс. × гл., мм)

360 x 545 x 140
395 x 1740 x 180
465 x 1010 x 150
465 x 1010 x 150
450 x 1150 x 150

Монтаж

наружный
наружный
внутренний
внутренний
внутренний

Диапазон рабочих температур

-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C
-5°C - +55°C

№ в каталоге

5.502500011
5.506000011
5.5070048
5.50800001
5.5095048




