

## Теплообменники | типа воздух воздух

НОМЕ > KATEGORIE > КОНДИЦИОНИРОВАНИЕ ШКАФОВ УПРАВЛЕНИЯ > ТЕПЛООБМЕННИКИ | ТИПА ВОЗДУХ-ВОЗДУХ

Теплообменники перекрёстного притока и противотока предназначены как для наружного, так и для внутреннего использования. Высокопроизводительная технология вакуумной пайки Seifert обеспечивает лучший в своем классе отвод тепла и представляют признанную в отрасли марку, предлагающую компактные решения.

Теплообменники соответствуют требованиям NEMA и IP. Теплообменники типа воздух-воздух предназначены для удовлетворения требований любого телекоммуникационного оборудования. Наши клиенты также могут выбрать лучшую защиту от коррозии и ахроматическую поверхность. Операция очень простая. Сердечник теплообменника передаёт тепло от контура к внутреннему контуру окружающей среды через алюминиевую поверхность, поэтому отсутствует прямой контакт или смешивание наружного и внутреннего воздуха.

## GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI



Lp.	Модель - производительность	Напряжение / частота	Размеры	Монтаж	Диапазон рабочих температур	№ в каталоге
			(шир. × выс. × гл., мм)			
1	LT 5025 - 25 W/K	230 V - 50/60 Hz	360 x 545 x 140	наружный	-5°C - +55°C	5.502500011
2	LT 5060 - 60 W/K	230 V - 50/60 Hz	395 x 1740 x 180	наружный	-5°C - +55°C	5.506000011
3	LT 5070 - 70 W/K	48 V DC	465 x 1010 x 150	внутренний	-5°C - +55°C	5.5070048
4	LT 5080 - 70 W/K	230 V - 50/60 Hz	465 x 1010 x 150	внутренний	-5°C - +55°C	5.50800001
5	LT 5095 - 95 W/K	48 V DC	450 x 1150 x 150	внутренний	-5°C - +55°C	5.5095048